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Pressmeddelande 19 december 2025  

Freja växer infrastrukturen för internationell e-legitimering 

Freja eID Group AB (publ) har under hösten fortsatt teckna avtal inom universitetsvärlden och 
andra kundgrupper kring internationell e-legitimering. Senast är Karlstads universitet som utökar 
sitt avtal att omfatta internationella och svenska studenter efter att tidigare endast haft avtal för 
anställda med tjänstelegitimationen Freja OrgID.  

Freja är den enda e-legitimationen i Sverige som är statligt godkänd för internationella användare 
från drygt 170 länder. E-legitimering är en central komponent för att kunna hantera data och känslig 
information på ett säkert sätt och är också ett viktigt skydd mot cyberattacker. Freja är den enda 
leverantör som kan erbjuda en regulatoriskt godkänd e-legitimering för samtliga användargrupper.  

Karlstads universitet har sedan tidigare avtal för lärosätets cirka 1400 anställda med Freja OrgID. I 
det nya avtalet adderas möjlighet för cirka 18 000 studenter och forskare från Sverige och övriga 
världen.  

Sverige har flest internationella studenter i Skandinavien och läsåret 2023/2024 studerade cirka 
43 000 personer på svenska universitet och högskolor. Allt fler av dessa kan nu använda Freja i takt 
med att fler universitet och högskolor erbjuder detta. Flera av landets ledande universitet har avtal 
om Frejas internationella e-legitimation, bland annat Uppsala, Umeå, Göteborgs och Lunds 
universitet.  

Johan Henrikson, vd Freja eID Group AB kommenterar: 
”Vi bygger sakta men säkert en digital infrastruktur för Sveriges internationella utbyte av studenter 
och forskare – men också för övrig arbetskraftsinvandring och andra som behöver komma åt e-
tjänster från svenska myndigheter och företag. Genom att knyta ihop tjänster från Migrationsverket, 
Skatteverket, arbetsgivare och lärosäten skapar Freja en säker väg in till det svenska samhället och vi 
ser stora möjligheter att växa detta nätverk med många andra tjänster inom bank, betalningar, 
försäkring, digital post, boende och flera andra tjänster.” 

För mer information, vänligen kontakta: 
Johan Henrikson, vd Freja eID Group AB 
Mobil: 08-5272 7982 
E-post: johan.henrikson@frejaeid.se 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Om Freja eID Group   
Freja eID Group AB (publ) utvecklar produkter och tjänster för digital identifiering. Verksamheten består av den internationellt skalbara e-
legitimationen Freja eID samt säkra fulfilmenttjänster. Företaget har kontor i Sverige och Serbien. Freja eID Group är noterat på Nasdaq 
First North Premier Growth Market i Stockholm. Bolagets Certified Adviser är Tapper Partners AB. För ytterligare information: 
www.frejaeid.com – https://frejaeid.com/finansiell-info/  
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